проект
Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация
Костино-Быстрянского
сельского поселения
Постановление
_____________ 2017года                       №                  х. Костино-Быстрянский
«Об  утверждении  перечня  должностных лиц,
уполномоченных  составлять  протоколы  об
Административных  правонарушениях»
             Во исполнение Областного  закона от 25.10.2002 №273-ЗС
«Об  административных  правонарушениях» и с дополнительными изменениями:
П О С Т А Н О В Л Я Ю  :
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Костино-Быстрянского сельского поселения согласно приложения №1.
2. Признать утратившим силу постановление от 15.01.2015 №1/2 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об Административных правонарушениях», от 29.02.2016 № 24 «О внесении изменений в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения №1/2 от 15.01.2015 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об Административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Костино-Быстрянского
сельского  поселения                                           С.Н.Хлебников
                                                                    Приложение к постановлению
						Главы  Костино-Быстрянского
 сельского   поселения
[bookmark: _GoBack]						от ___________2017   №

П Е Р Е  Ч Е Н Ь
должностных  лиц  уполномоченных  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях,  согласно  статьи  11.2  Областного  закона  « Об административных  правонарушениях

	№п\п
	Наименование должностей
	Статьи Областного закона
 « Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Администрации поселения
	Ст.2.2, ч 2 ст. 9.1, 9.3.

	2
	Ведущий специалист по пожарной безопасности и благоустройства
	Ст. 2.3, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10,5,1  8.1, 8.2,8.3, 8.8

	3
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям
	Ст.2.4,  3.2, 4.1, 4.4, 4.5,  5.1, 5.2,  6.3,  6.4.